In this study, we deal with 6 of 38 poems belonging to Akşemseddin. In
this study, a brief evaluation of these six poems is made in the conclusion section, together with the Latin of the poems and
their translation into Turkish.

Keywords: Akşemseddin, Poetry, Work, Latinise, Sufism.

GİRİŞ

AKŞEMSEDDİN KİMDİR?

Akşemseddin hicri 792/miladi 1389 veya 1390’da Şam’da doğmuştur (Cebecioğlu, 2001: 78; Yıldız,
2017: 12). Akşemseddin’in Çorum’un Osmancık ilçesinde doğduğunu iddia eden kaynaklar da
mevcuttur (Çankaya, 2003: 5; Yıldız,2019:39). Fakat Şam doğumlu olduğu yönünde nerdeyse ittifak
derecesinde bir görüş birliği bulunmaktadır.

İstanbul’un fethinde
büyük yararlılıklar gösteren Akşemseddin gösterdiği bu yararlılıklar sebebiyle İstanbul’un manevi
fatihi unvanını bile elde etmiştir. İstanbul’un fethinden sonra tasavvuf yoluna girmek istemiş fakat
hocası Akşemseddin tarafından bu isteği geri çevrilmiştir (Karadeniz, 1964: 256; Yıldız,2019:40;
Erkaya,2019:357). Akşemseddin'in vefat tarihi hicri 863/miladi1459 senesidir (Ayvansarâyî, 1375: 3a;
Yıldız,2019:40). Kabri de Göynük’te kendi yaptırdığı mescidin yanı başındadır (Cebecioğlu, 2001: 86).
Akşemseddin ardında birçok eser bırakarak gitmiştir.